
 

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO 

SCOLASTICOREGIONALE PER 

LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 

“P.Giannone – E. De Amicis” 

C.so Giannone n. 5 – Caserta 

 

 

                         Comunicazione n. 1 del giorno 15/01/25                                                            

Scuola secondaria di primo grado 

Orario di ingresso del giorno 16 gennaio 2025 

 
Per consentire al personale docente e ATA di partecipare all’assemblea sindacale indetta dalla 

Organizzazione Sindacale ANIEF, nella giornata di giovedì 16 gennaio 2025 le seguenti classi 

entreranno alle ore 11.00: 

 

1A; 

2A; 

3A; 

2B; 

3B; 

1C; 

1D; 

3D; 

1E; 

2E; 

3E; 

2F; 

3F; 

1G; 

3G; 

1H. 

 

Le classi II e III C, dalle ore 8.00 alle ore 11.00, saranno assegnate rispettivamente alle aule 37 e 46 -  

situate nel plesso centrale al civico 94 di corso Giannone -   

le suddette classi, alle ore 11.00, accompagnate dal docente in servizio alla IV ora di lezione, si recheranno 

nel plesso Sant’Antonio, loro sede ufficiale.  

 

Le classi: 

1B; 

2C; 

3C; 

2D; 

1F; 
           ENTRERANNO REGOLARMENTE ALLE ORE 8.00. 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Maria Bianco 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


	ENTRERANNO REGOLARMENTE ALLE ORE 8.00.

